

Henrik ApS

C/O Henrik Bødtcher-Hansen, Søllerødgårdsvej 33B, 2840 Holte

CVR-nr. 30 61 60 73

Årsrapport

1. januar - 31. december 2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 1. marts 2024.

Henrik Bødtcher-Hansen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Egenkapitalopgørelse	13
Noter	14

Selskabsoplysninger

Selskabet

Henrik ApS
C/O Henrik Bødtcher-Hansen
Søllerødgårdsvej 33B
2840 Holte

CVR-nr.: 30 61 60 73

Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion

Henrik Bødtcher-Hansen
Helen Bødtcher-Hansen, Suppleant

Revision

One Revision Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Roskildevej 39, 3. sal
2000 Frederiksberg

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet er at levere ydelser indenfor administration, research og konsulentvirksomhed. Endvidere at investere og udleje ejendomme, samt forestå kapitalforvaltning.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 171.793 kr. mod 73.443 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 1.675.137 kr. mod -1.745.934 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Bruttofortjeneste	171.793	73.443
1 Personaleomkostninger	-104.404	-55.129
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-181.036	-197.035
Driftsresultat	-113.647	-178.721
Andre finansielle indtægter	2.453.788	1.353.241
2 Øvrige finansielle omkostninger	-207.121	-3.396.755
Resultat før skat	2.133.020	-2.222.235
Skat af årets resultat	-457.883	476.301
Årets resultat	1.675.137	-1.745.934
Forslag til resultatdisponering:		
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	150.000	0
Udbytte for regnskabsåret	825.000	715.000
Overføres til overført resultat	700.137	0
Disponeret fra overført resultat	0	-2.460.934
Disponeret i alt	1.675.137	-1.745.934

Balance 31. december

Aktiver			
<u>Note</u>		<u>2023</u>	<u>2022</u>
Anlægsaktiver			
3	Grunde og bygninger	4.161.779	4.326.815
4	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	<u>116.775</u>	<u>148.775</u>
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>4.278.554</u>	<u>4.475.590</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>4.278.554</u>	<u>4.475.590</u>
Omsætningsaktiver			
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	0	295
	Udskudte skatteaktiver	17.936	475.819
	Tilgodehavende selskabsskat	177.133	293.443
	Andre tilgodehavender	4.987	0
5	Tilgodehavende hos virksomhedsdeltagere og ledelse	<u>0</u>	<u>2.422</u>
	Tilgodehavender i alt	<u>200.056</u>	<u>771.979</u>
	Andre værdipapirer og kapitalandele	<u>19.577.906</u>	<u>18.061.613</u>
	Værdipapirer i alt	<u>19.577.906</u>	<u>18.061.613</u>
	Likvide beholdninger	<u>353</u>	<u>0</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>19.778.315</u>	<u>18.833.592</u>
	Aktiver i alt	<u>24.056.869</u>	<u>23.309.182</u>

Balance 31. december

Passiver		
Note	2023	2022
Egenkapital		
Virksomhedskapital	126.000	126.000
Overført resultat	18.208.569	17.508.432
Foreslået udbytte for regnskabsåret	825.000	715.000
Egenkapital i alt	19.159.569	18.349.432
Gældsforpligtelser		
6 Gæld til realkreditinstitutter	2.261.553	2.279.431
7 Gæld til pengeinstitutter	1.500.000	1.600.000
Langfristede gældsforpligtelser i alt	3.761.553	3.879.431
Kortfristet del af langfristet gæld	26.739	33.246
Gæld til pengeinstitutter	1.005.599	955.424
Leverandører af varer og tjenesteydelser	17.428	15.659
Anden gæld	85.981	75.990
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	1.135.747	1.080.319
Gældsforpligtelser i alt	4.897.300	4.959.750
Passiver i alt	24.056.869	23.309.182
8 Oplysninger om dagsværdi		
9 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		

Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital	Overført resultat	Foreslået udbytte for regnskabsåret	I alt
Egenkapital 1. januar 2022	126.000	19.254.366	715.000	20.095.366
Årets overførte overskud eller underskud	0	-1.745.934	0	-1.745.934
Egenkapital 1. januar 2023	126.000	17.508.432	715.000	18.349.432
Udloddet udbytte	0	0	-715.000	-715.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	700.137	825.000	1.525.137
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	150.000	0	150.000
Udloddet ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	-150.000	0	-150.000
	126.000	18.208.569	825.000	19.159.569

Noter

	<u>2023</u>	<u>2022</u>
1. Personalemkostninger		
Lønninger og gager	94.564	39.664
Andre omkostninger til social sikring	9.840	15.465
	<u>104.404</u>	<u>55.129</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	207.121	3.396.755
	<u>207.121</u>	<u>3.396.755</u>
3. Grunde og bygninger		
Kostpris 1. januar 2023	4.951.060	4.951.060
Kostpris 31. december 2023	<u>4.951.060</u>	<u>4.951.060</u>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2023	-624.245	-459.209
Årets afskrivninger	-165.036	-165.036
Af- og nedskrivninger 31. december 2023	<u>-789.281</u>	<u>-624.245</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2023	<u>4.161.779</u>	<u>4.326.815</u>

Noter

					31/12 2023	31/12 2022
4. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar						
Kostpris 1. januar 2023					276.775	276.775
Afgang i årets løb					-160.000	0
Kostpris 31. december 2023					116.775	276.775
Af- og nedskrivninger 1. januar 2023					-128.000	-96.000
Årets afskrivninger					-16.000	-32.000
Årets af- og nedskrivninger på afhændede og udrangerede aktiver					144.000	0
Af- og nedskrivninger 31. december 2023					0	-128.000
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2023					116.775	148.775
5. Tilgodehavende hos virksomhedsdeltagere og ledelse						
Kategori	Rentefod	Løbetid	Restløbetid	Nedskrivning	Tilbagebetalte beløb i regnskabsåret	Tilgodehavende i alt 31. december 2023
Direktion	11,90%			0	2.422	0
6. Gæld til realkreditinstitutter						
Gæld til realkreditinstitutter i alt					2.288.292	2.312.677
Heraf forfalder inden for 1 år					-26.739	-33.246
					2.261.553	2.279.431
Andel af gæld, der forfalder efter 5 år					2.189.292	2.193.993
7. Gæld til pengeinstitutter						
Gæld til pengeinstitutter i alt					1.500.000	1.600.000
Heraf forfalder inden for 1 år					0	0
Gæld til pengeinstitutter i alt					1.500.000	1.600.000
Andel af gæld, der forfalder efter 5 år					1.500.000	1.600.000

Noter

8. Oplysninger om dagsværdi

	Andre børsnoterede værdipapirer
Dagsværdi 31. december 2023	<u>19.577.906</u>
Årets urealiserede ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen	<u>1.150.705</u>

9. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, 2.262 t.kr., er der givet realkreditpantebreve på i alt 2.488 t.kr. i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2023 udgør 4.162 t.kr.

Selskabet har deponeret ejerpantebreve på i alt 600 t.kr. til sikkerhed for bankgæld. Ejerpantebrevene giver pant i ovenstående grunde og bygninger samt materielle anlægsaktiver.

Til sikkerhed for gæld til pengeinstitut, har selskabet deponeret værdipapirdepot, hvis regnskabsmæssig værdi pr. 31. december 2023 udgør 19.578 t.kr.

PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Helen Bødtcher-Hansen

Direktionsmedlem

Serienummer: 8acab7d5-7258-4957-9951-d03f3066cedd

IP: 2.104.xxx.xxx

2024-03-01 08:28:54 UTC



Henrik Bødtcher-Hansen

Direktør

Serienummer: 376ab147-878b-4524-8920-e9575d91ed29

IP: 2.104.xxx.xxx

2024-03-01 08:43:21 UTC



Egon Ramskov Laursen

Statsautoriseret revisor

Serienummer: 80a3d5c8-f9cb-47b0-bfda-bd502980079a

IP: 83.151.xxx.xxx

2024-03-01 08:44:41 UTC



Henrik Bødtcher-Hansen

Dirigent

Serienummer: 376ab147-878b-4524-8920-e9575d91ed29

IP: 2.104.xxx.xxx

2024-03-01 08:48:04 UTC



Penneo dokumentnøgle: B41WH-GWXEK-XVEUU-SKJHQ-CYEAH-C01Q4

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstempelt med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service <penneo@penneo.com>**. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: **https://penneo.com/validator**